-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.394 DEL 21/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.94
Under 19 Maschile Eccellenza n.5

Girone C

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.
3391 ACCADEMIA BK ALTOM.SE Conforama ltalia VARESE ACADEMY 79 - 99
giocata il 20/10/2025 (GIUNTA A., TANZI L.)
3392 Gorla Energia Pall.CANTU' PALLACANESTRO VARESE 76 - 86
giocata il 20/10/2025 (TOFFALI M., LUPPINO V.)
3393 ROBUR ET FIDES VARESE AYERS ROCK GALLARATE 79 - 81
giocata il 20/10/2025 (SPINELLO R., NEGRI G.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
21/10/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 415 DEL 22/10/2025

UFFICIO GARE N. 306

Under 19 Maschile Eccellenza

Prima Fase - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone C

G

1 PALLACANESTRO VARESE 3
2 Gorla Energia Pall. CANTU' 3
3 Conforama Italia VARESE ACADEMY 3
4 AYERS ROCK GALLARATE 3
5 ROBUR ET FIDES VARESE 3
6 ACCADEMIA BK ALTOM.SE 3

Note:

oo NMNDNMNN WL

W Wk PP PO T

281
250
261
248
234
225

258
237
224
250
262
268

O OO0 ooo X

PUNTI

o o~ N~ BN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



