



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.394 DEL 21/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.94

Under 19 Maschile Eccellenza n.5

Girone C

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

3391	ACCADEMIA BK ALTOM.SE	Conforama Italia VARESE ACADEMY giocata il 20/10/2025 (GIUNTA A., TANZI L.)	79 - 99
3392	Gorla Energia Pall.CANTU'	PALLACANESTRO VARESE giocata il 20/10/2025 (TOFFALI M., LUPPINO V.)	76 - 86
3393	ROBUR ET FIDES VARESE	AYERS ROCK GALLARATE giocata il 20/10/2025 (SPINELLO R., NEGRI G.)	79 - 81

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

21/10/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 415 DEL 22/10/2025

UFFICIO GARE N. 306

Under 19 Maschile Eccellenza

Prima Fase - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	PALLACANESTRO VARESE	3	3	0	281	258	0	6
2	Gorla Energia Pall.CANTU'	3	2	1	250	237	0	4
3	Conforama Italia VARESE ACADEMY	3	2	1	261	224	0	4
4	AYERS ROCK GALLARATE	3	2	1	248	250	0	4
5	ROBUR ET FIDES VARESE	3	0	3	234	262	0	0
6	ACADEMIA BK ALTOM.SE	3	0	3	225	268	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102